MIROSLAV POSVIC - SOUPIS EXLIBRIS 1984 - 2010

na zakladé zaznamu autora sestavil Karel Scherzer

rok por. ¢. majitel rozmér listu rozmér grafiky technika

1984 1 Milan Harasta 100:84 76:64 litografie
2 MUDr. Vit Dolezal 124:99 75:64 litografie

1989 3 Ctirad a Alena Suchanovi 172:101 112:69 litografie
4 Helena a Karel Kotrbovi 163:103 110:70 litografie

5 ZemKovi 172:101 113:68 litografie

6 Kamila, Vitek, Otik, Tomas Julinkovi 172:101 113:67 litografie

7 Zdenic¢ka 164:100 112:67 litografie

8 Magda a Vit Dolezal 172:102 113:66 litografie

9 Tomas Posvic 158:101 100:68 litografie

10 Miroslav Po$vic 163:104 111:65 litografie

11 Ivana, Lukas, Stépan, Matéj Volkovi 171:100 112:67 litografie

12 Fa. Réthenbuhler 173:100 113:67 litografie

1993 13 Pablo Patrick Nizoucha 154:95 110:70 litografie
14 Danielle Gauthier 155:94 110:70 litografie

1994 15 Pavel Klener 155:107 107:70 litografie
16 Honor Brogan 155:103 106:71 litografie

1999 17 Blazkovi 125:145 71:104 litografie
18 Cincerovi 126:144 72:104 litografie

19 Uwe Bressnik 173:112 105:72 litografie

20 Pohribnych 168:112 104:71 litografie

2002 21 Ipse sibi 208:105 165:75 litografie
22 Michal 166:113 105:72 litografie

23 Milan Sarapatka 169:112 105:72 litografie

24 Milan Sarapatka 130:143 75:103 litografie

25 Zvonickovi 117:145 71:105 litografie

26  Tomas Julinek 160:111 105:69 litografie

27 Mouchovi 165:113 104:70 litografie

28  Augustinovi 166:112 105:73 litografie

29  Némcovi 165:112 105:72 litografie

30 Mira + Lucka 165:112 105:70 litografie

31 M. Humplik 165:112 105:70 litografie

32  Jana Vondrakova 165:112 104:71 litografie

2003 33  Premek Cerny 176:110 105:70 litografie
2004 34 Bibloteca Bodio Lomnago 2004 169:120 109:79 litografie
35  Alena Caumo 169:120 109:78 litografie

36 Karel Fojt 170:119 108:78 litografie

37 Mirko Klévergerg 140:151 83:109 litografie

38 Inge + Dr. Dieter Rodemund 135:150 85:109 litografie

39 Inge + Dr. Dieter Rodemund 139:150 83:109 litografie

40  Vanda + Seva 160:125 109:83 litografie

41 M. + H. Suchéankovi 135:150 84:110 litografie

42 Pavel Baxa 135:150 85:110 litografie

43 Fam. Dolezal 135:150 85:109 litografie

44 Petr Pliak 170:120 119:79 litografie

45 Ilvan Hlas 170:120 110:80 litografie

2005 46  Svancerovi 145:120 94:80 litografie
47 Nadja + Evzen 145:120 94:79 litografie

48 LukeSovi 145:120 91:80 litografie

49 V. + P. Rydlovi 145:120 90:78 litografie

50 Kalle Lind 135:145 85:105 litografie

51 Massimo Battolla 135:145 84:103 litografie

52  Michal Taborsky 150:120 99:79 litografie

53  Michal Taborsky 150:120 100:78 litografie

54  Michal Taborsky 150:120 100:80 litografie
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Michal Taborsky
Michal Taborsky
Michal Taborsky
Ernst Friedrich
Gerhard Gutruf
Jurgen E. Siebeck
Philippe Cornier
Klimesovi

Josef Sust
Martin Ondko

St. Stuchla
Premek Cerny

J. E. Siebeck
Jana Cerna

Z. Blazek
Norman Lebrecht
Gabi Siebeck
Ivana Matgji

H. Suchankova
Indira Bornova
A. Trachtova
Pavel Svancer
MikSovskych
Terezka
Michaela Baumann
Jan Borna

Lucie a Petr Kénigovi
Kosatkovi

Fa. Rothenbuhler
Olga Lipinova
Bara Olmrova
Lida a Pavel
Monika Lipinova
F. KirSner

Dr. Jan Horak
Shupaérci

Cejkovi

T. Zerzan

Ondrej Kavan
Ondfrej Kry$pin
Lenka

rozmér listu
150:120
150:120
150:120
180:144
180:145
170:140
170:140
170:150
135:110
120:150
135:148
124:133
124:133
122:133
125:133
125:149
120:150
125:150
151:120
125:152
150:125
1560:125
160:120
150:125
160:125
160:120
160:118
150:125
158:120
117:130
118:130
130:150
130:150
155:120
156:121
156:122
156:121
155:120
155:130
160:120
158:121

rozmér grafiky
100:78
97:78
97:78
109:84
110:85
95:80
95:80
100:90
80:70
80:110
84:110
73:84
73:82
74:95
73:94
84:109
78:108
84:110
110:79
85:110
110:85
92:72
94:68
88:73
95:73
94:68
94:68
88:73
109:78
68:88
68:88
85:108
86:108
108:78
107:78
108:82
108:78
109:79
108:79
108:79
109:79

technika
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie
litografie



